
  Ассоциация мини-футбола Мурманской области
  Протокол матча   ЧГ "ВЫСШАЯ ЛИГА" / ВЫСШАЯ ЛИГА

  Дата и время проведения   26 февраля 2023 16:00   Место проведения   С/К "ПИНАГОР"

  ФК "Азимут"   МФК "ПИНТА"

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Белоусов Андрей
Витковский Сергей
Куколев Роман
Кулик Николай
Ленец Максим
Лопушев Роман
Лужевский Андрей
Любимов Максим
Мургулия Иракли
Николаев Анатолий
Подорожний Александр
Рындин Евгений
Смирнов Евгений
Смирнов Михаил
Ушаков Родион
Хмельницкий Дмитрий
Шушков Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Билалов Дмитрий
Грибов Алексей
Керимов Руфат
Киселев Дмитрий
Кот Андрей
Лазарев Михаил
Маракулин Виталий
Маров Владимир
Мокрецов Виктор
Мурга Дмитрий
Попов Владимир
Резник Александр
Сучков Никита
Тарасов Евгений
Федотов Антон
Чамин Валерий
Чистяков Александр
Швайко Дмитрий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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